Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 – Processo Adm. nº 142/2022 - Objeto:

Contratação de empresas para a Prestação de Serviços para Construção de

Quadras Poliesportivas no município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade

com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedores do certame as empresas SR

CONSTRUTORA E LOAÇÕES EIRELI  – CNPJ nº 17.157.994/0001-57, Lote I, com

um valor global de R$ 1.244.697,13 (Um milhão duzentos e quarenta e quatro mil

seiscentos e noventa e sete reais e treze centavos) e a empresa ALFA

TRANSPORTES E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA –

CNPJ nº 27.826.038/0001-74, Lote II, com um valor global de R$ 395.970,28

(Trezentos e noventa e cinco mil novecentos e setenta reais e vinte e oito centavos).

Serra do Ramalho – Bahia, 10 de Agosto de 2022. CPL – Comissão Permanente de

Licitação.